

安徽新华传媒股份有限公司

通化葡萄酒股份有限公司

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人曹士杰、主管会计工作负责人苗峰及会计机构负责人（会计主管人员）范红贞保证三季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	8,093,377,582.04	7,399,146,403.02	12.29
归属于上市公司股东的净资产	5,641,099,615.91	5,151,749,297.89	9.50
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	96,095,097.57	36,376,423.13	171.47
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
营业收入	4,868,348,004.09	4,269,869,438.06	15.40
归属于上市公司股东的净利润	687,857,740.32	571,938,427.82	20.27
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	493,298,442.78	446,369,581.92	10.51
加权平均净资产收益率(%)	12.66	11.88	增加100个百分点
基本每股收益(元/股)	0.76	0.63	20.63
稀释每股收益(元/股)	0.76	0.63	20.63

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-26,801.34	-109,130.67	主要系报告期内处置无形资产所致
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	5,200,000.00	23,514,249.98	主要系报告期内收到国家有关文化产业项目补助资金所致
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	29,692,461.16	179,911,403.69	主要系报告期内由于文化传媒股份收购所致
对外委托理财取得的损益		1,000,640.00	主要系公司报告期内委托理财取得收益所致
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,462,647.12	-4,749,436.26	主要系报告期内捐赠支出所致
所得税影响额	-715,135.80	-1,660,568.18	主要系报告期内所得税费用所致
少数股东权益影响额（税后）	-1,270,633.92	-3,349,948.78	主要系报告期内控股子公司利润分配少数股东权益所致
合计	38,302,897.98	194,869,297.98	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

序号	名称	持股数量	持股比例	限售股数量	限售股比例
1	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
2	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
3	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
4	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
5	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
6	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
7	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
8	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
9	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
10	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人何为民、主管会计工作负责人王祥春及会计机构负责人（会计主管人员）董丽保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,025,531,218.29	765,531,298.03	34.31
归属于上市公司股东的净资产	686,338,719.85	684,474,136.81	0.27
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	76,097,314.04	-138,669,938.20	166.94
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
营业收入	288,064,068.06	189,146,097.14	52.42
归属于上市公司股东的净利润	1,964,362.04	200,261.65	529.99
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-3,250,619.31	-7,038,961.20	53.62
加权平均净资产收益率(%)	0.27	0.04	增加22.23个百分点
基本每股收益(元/股)	0.01	0.002	400.00
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.002	400.00

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
企业取得子公司、联营企业合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		6,171,899.23	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	-43,981.24	-66,696.88	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
非流动资产处置损益			
少数股东权益影响额（税后）			
合计	-43,981.24	6,115,202.35	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

序号	名称	持股数量	持股比例	限售股数量	限售股比例
1	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
2	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
3	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
4	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
5	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
6	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
7	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
8	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
9	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
10	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人曹士杰、主管会计工作负责人苗峰及会计机构负责人（会计主管人员）范红贞保证三季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	8,093,377,582.04	7,399,146,403.02	12.29
归属于上市公司股东的净资产	5,641,099,615.91	5,151,749,297.89	9.50
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	96,095,097.57	36,376,423.13	171.47
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
营业收入	4,868,348,004.09	4,269,869,438.06	15.40
归属于上市公司股东的净利润	687,857,740.32	571,938,427.82	20.27
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	493,298,442.78	446,369,581.92	10.51
加权平均净资产收益率(%)	12.66	11.88	增加100个百分点
基本每股收益(元/股)	0.76	0.63	20.63
稀释每股收益(元/股)	0.76	0.63	20.63

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-26,801.34	-109,130.67	主要系报告期内处置无形资产所致
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	5,200,000.00	23,514,249.98	主要系报告期内收到国家有关文化产业项目补助资金所致
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	29,692,461.16	179,911,403.69	主要系报告期内由于文化传媒股份收购所致
对外委托理财取得的损益		1,000,640.00	主要系公司报告期内委托理财取得收益所致
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,462,647.12	-4,749,436.26	主要系报告期内捐赠支出所致
所得税影响额	-715,135.80	-1,660,568.18	主要系报告期内所得税费用所致
少数股东权益影响额（税后）	-1,270,633.92	-3,349,948.78	主要系报告期内控股子公司利润分配少数股东权益所致
合计	38,302,897.98	194,869,297.98	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

序号	名称	持股数量	持股比例	限售股数量	限售股比例
1	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
2	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
3	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
4	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
5	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
6	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
7	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
8	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
9	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
10	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人何为民、主管会计工作负责人王祥春及会计机构负责人（会计主管人员）董丽保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,025,531,218.29	765,531,298.03	34.31
归属于上市公司股东的净资产	686,338,719.85	684,474,136.81	0.27
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	76,097,314.04	-138,669,938.20	166.94
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
营业收入	288,064,068.06	189,146,097.14	52.42
归属于上市公司股东的净利润	1,964,362.04	200,261.65	529.99
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-3,250,619.31	-7,038,961.20	53.62
加权平均净资产收益率(%)	0.27	0.04	增加22.23个百分点
基本每股收益(元/股)	0.01	0.002	400.00
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.002	400.00

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
企业取得子公司、联营企业合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		6,171,899.23	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	-43,981.24	-66,696.88	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
非流动资产处置损益			
少数股东权益影响额（税后）			
合计	-43,981.24	6,115,202.35	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

序号	名称	持股数量	持股比例	限售股数量	限售股比例
1	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
2	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
3	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
4	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
5	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
6	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
7	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
8	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
9	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
10	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人曹士杰、主管会计工作负责人苗峰及会计机构负责人（会计主管人员）范红贞保证三季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	8,093,377,582.04	7,399,146,403.02	12.29
归属于上市公司股东的净资产	5,641,099,615.91	5,151,749,297.89	9.50
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	96,095,097.57	36,376,423.13	171.47
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
营业收入	4,868,348,004.09	4,269,869,438.06	15.40
归属于上市公司股东的净利润	687,857,740.32	571,938,427.82	20.27
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	493,298,442.78	446,369,581.92	10.51
加权平均净资产收益率(%)	12.66	11.88	增加100个百分点
基本每股收益(元/股)	0.76	0.63	20.63
稀释每股收益(元/股)	0.76	0.63	20.63

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-26,801.34	-109,130.67	主要系报告期内处置无形资产所致
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	5,200,000.00	23,514,249.98	主要系报告期内收到国家有关文化产业项目补助资金所致
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	29,692,461.16	179,911,403.69	主要系报告期内由于文化传媒股份收购所致
对外委托理财取得的损益		1,000,640.00	主要系公司报告期内委托理财取得收益所致
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,462,647.12	-4,749,436.26	主要系报告期内捐赠支出所致
所得税影响额	-715,135.80	-1,660,568.18	主要系报告期内所得税费用所致
少数股东权益影响额（税后）	-1,270,633.92	-3,349,948.78	主要系报告期内控股子公司利润分配少数股东权益所致
合计	38,302,897.98	194,869,297.98	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

序号	名称	持股数量	持股比例	限售股数量	限售股比例
1	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
2	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
3	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
4	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
5	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
6	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
7	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
8	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
9	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
10	安徽省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人何为民、主管会计工作负责人王祥春及会计机构负责人（会计主管人员）董丽保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,025,531,218.29	765,531,298.03	34.31
归属于上市公司股东的净资产	686,338,719.85	684,474,136.81	0.27
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	76,097,314.04	-138,669,938.20	166.94
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
营业收入	288,064,068.06	189,146,097.14	52.42
归属于上市公司股东的净利润	1,964,362.04	200,261.65	529.99
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-3,250,619.31	-7,038,961.20	53.62
加权平均净资产收益率(%)	0.27	0.04	增加22.23个百分点
基本每股收益(元/股)	0.01	0.002	400.00
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.002	400.00

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
企业取得子公司、联营企业合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		6,171,899.23	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	-43,981.24	-66,696.88	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
非流动资产处置损益			
少数股东权益影响额（税后）			
合计	-43,981.24	6,115,202.35	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

序号	名称	持股数量	持股比例	限售股数量	限售股比例
1	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
2	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
3	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
4	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
5	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
6	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
7	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
8	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
9	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%
10	吉林省出版集团	1,000,000,000	100.00%	0	0.00%

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人曹士杰、主管会计工作负责人苗峰及会计机构负责人（会计主管人员）范红贞保证三季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	8,093,377,582.04	7,399,146,403.02	12.29
归属于上市公司股东的净资产	5,641,099,615.91	5,151,749,297.89	9.50
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	96,095,097.57	36,376,423.13	171.47
年初至报告期末（1-9月）			比上年同期增减(%)
营业收入	4,868,348,004.09	4,269,869,438.06	15.40
归属于上市公司股东的净利润	687,857,740.32	571,938,427.82	20.27